
 

 

 

 

 

 

Zrcadlo, zrcadlo, řekni mi… 
Uveďte u každé otázky 5 stručných odpovědí. 

1/ Podle čeho obecně hodnotíte lidi? 

 

 

2/ Pro co si lidí vážíte? Jakých vlastností si u Vašich blízkých či spolupracovníků ceníte? 

 

 

3/ Kdo je podle Váš úspěšný člověk? 

 

 

4/ Co pro Vás osobně znamená úspěch ve Vašem životě? 

 

 

5/ Kým obecně opovrhujete? 

 

 

6/ Čím Vás druzí vytáčí a lezou Vám na nervy? 



7/ Co konkrétně Vám na nich vadí? 

 

 

8/ S kým byste rozhodně nešli na pivko/na kafe? Jaký k tomu máte důvod? 

 

 

9/ Čím byste se od těchto lidí mohli inspirovat? 

 

 

Přečtěte si prosím Vaše předešlé odpovědi. Co jste se o sobě dozvěděli? 

 

 

Koho nyní vidíte ve Vašem zrcadle – dokončete následující věty. 

Člověka, který je… 

Člověka, který si přeje … 

Člověka, kterému chybí… 

Člověka, který může… 

 
Budete-li se snažit porozumět celému vesmíru, nepochopíte vůbec nic. Jestliže se pokusíte 

porozumět sobě, pochopíte celý vesmír.  
Buddha 

  
 

   Mgr.  Irena Houdková  
   Business, Executive, Life kouč s certifikací ICF (ACC)  
   Tel. +420 702 186 683, Email: info@houdkova-profikouc.cz, https://houdkova-profikouc.cz/  

mailto:info@houdkova-profikouc.cz
https://houdkova-profikouc.cz/
https://www.linkedin.com/…va/
https://www.youtube.com/…-Xg
https://www.instagram.com/irena_houdkova/
http://www.facebook.com/…dek

